
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS 

VIP NAVAGIO Půldenní „soukromý“ lodní výlet za  krásou pláže 
Navagio a  ztroskotanou pašeráckou lodí. Projížďka 
a koupání u Modrých jeskyní. Následný přesun po souši 
k  přírodním sirným lázním pláže Xigia a  návštěva 
soukromé farmy s ochutnávkou místních produktů.

DEN:  
kromě úterý

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let 

70 / 70 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – ZAKYNTHOS

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Forma platby: kartou i v hotovosti.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KAIKI PLAVBA  
NA ŽELVÍ OSTROV

Půldenní relaxační plavba a koupání v tyrkysových vodách 
jižní části ostrova. Společně se vydáme na  pozorování 
želvy Caretta Caretta. Zakotvíme u  krásných jeskyní 
Keri a  na  želvím ostrůvku Marathonisi. Výlet vhodný 
pro celou rodinu.DEN: pondělí, 

středa, sobota
DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let 

34 / 17 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CHUŤ A VŮNĚ 
ZAKYNTHOSU 

Zážitek plný chutí a vůní, které vás přenesou do srdce 
zakynthské kultury a autentické kuchyně. Navštivte 
výrobnu olivových olejů a místní vinařství. Typická 
večeře a ochutnávky jsou již zahrnuty v ceně. 

DEN: 
středa

DÉLKA VÝLETU: 
večerní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let 

69 / 69 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PAŠERÁCKÁ PLÁŽ 
NAVAGIO

Lodní výlet na  úžasnou pláž s  vrakem lodi dřívějších 
pašeráků. Útesy, překrásná bílá pláž, tyrkysové moře, 
koupání u Modrých jeskyní a léčivých sirných pramenů. 
Nádherné výhledy na rozmanité pobřeží ostrova.

DEN: 
pondělí, sobota 

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let 

40 / 20 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OKRUH OSTROVEM Vydejte se s  námi na  celodenní autobusový výlet pro 
přírodních krásách ostrova Zakynthos. Navštívíte 
idylické vesničky, klášter a ochutnáte tradiční produkty 
na biofarmě. Koupání v přístavu sv. Nikolase – možnost 
plavby k Modrým jeskyním a oběda.

DEN: 
pondělí

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let 

40 / 20 €



Kompletní nabídku výletů s     aktuálními cenami získáte u     delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem 
výletů je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo 
nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV KEFALONIA Vydejte se s námi na celodenní výlet na další z Řeckých
ostrovů a poznejte také krásy Iónského moře. Výlet je za 
doprovodu anglicky mluvícího průvodce.DEN: 

neděle
DÉLKA VÝLETU: 
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let 

80 / 60 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SUNSET PLAVBA – 
JESKYNĚ KERI A 
PLÁŽ MIZITHRES

Romantická večerní plavba, při které budete mít 
možnost večerního koupání u tyrkysových jeskyní Keri 
a na nejkrásnější panenské pláži Mizithres, zakončená 
krásným západem slunce za doprovodu příjemné hudby 
přímo na lodi.

DÉLKA VÝLETU: 
večerní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let 

46 / 28 €

DEN: 
neděle




